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HOCHPLATEAU NATZ-SCHABS - BRIXEN

ALTOPIANO NAZ-SCIAVES - BRESSANONE
24.08.2015-29.08.2015

TÄGLICH

Franzensfeste, Bahnhof

Aicha, Kirche

Spinges

Schabs, Rathaus

Viums, Kirche

Natz, Kirche

Raas

Elvas

Raas

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

100 Brixen  ab

100 Bozen  an

X

6.09

6.13

6.16

6.21

6.26

6.30

6.39

6.42

6.45

6.49

7.23

X

6.34

6.39

6.44

6.48

6.51

6.56

7.01

7.05

7.14

7.17

7.20

7.25

7.59

X

7.09

7.13

7.16

7.21

7.26

7.30

7.39

7.42

7.45

7.49

8.23

8.04

8.09

8.14

8.18

8.21

8.26

8.31

8.35

8.44

8.47

8.50

8.55

9.29

X

9.00

9.14

9.18

9.21

9.26

9.31

9.35

9.44

9.47

9.50

10.04

10.09

10.14

10.18

10.21

10.26

10.31

10.35

10.44

10.47

10.50

X

11.00

11.14

11.18

11.21

11.26

11.31

11.35

11.44

11.47

11.50

12.04

12.09

12.14

12.18

12.21

12.26

12.31

12.35

12.44

12.47

12.50

X

13.14

13.18

13.21

13.26

13.31

13.35

13.44

13.47

13.50

13.55

14.29

X

14.00

14.14

14.18

14.21

14.26

14.31

14.35

14.44

14.47

14.50

15.04

15.09

15.14

15.18

15.21

15.26

15.31

15.35

15.44

15.47

15.50

15.55

16.29

X

16.14

16.18

16.21

16.26

16.31

16.35

16.44

16.47

16.50

17.04

17.09

17.14

17.18

17.21

17.26

17.31

17.35

17.44

17.47

17.50

17.55

18.29

X

18.00

18.14

18.18

18.21

18.26

18.31

18.35

18.44

18.47

18.50

18.57

19.02

19.07

Fortezza, Stazione

Aica, Chiesa

Spinga

Sciaves, Municipio

Fiumes, Chiesa

Naz, Chiesa

Rasa

Elvas

Rasa

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

100 Bressanonep. 

100 Bolzanoa. 

X fährt an Werktagen
circola nei giorni feriali

fährt an Werktagen außer Samstag
circola nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen: 6:42 (Mo-Fr) Spinges - Aicha - Schabs - Mühlbach, 7:21 (Mo-Fr) Raas - Brixen, 13:33 (Mo, Mi, Fr) und 16:01 (Di, Do) Spinges - Mühlbach
Ulteriori corse nei giorni scolastici: 6:42 (lu-ve) Spinga - Aicha - Sciaves - Rio di Pusteria, 7:21 (lu-ve) Rasa - Bressanone, 13:33 (lu, me, ve) e 16:01 (ma, gi) Spinga - Rio di
Pusteria
Anschlüsse der EC-Züge werden nicht berücksichtigt.
Non vengono considerate le coincidenze con i treni EC.
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BRIXEN - HOCHPLATEAU NATZ-SCHABS

BRESSANONE - ALTOPIANO NAZ-SCIAVES
24.08.2015-29.08.2015

TÄGLICH

100 Bozen  ab

100 Brixen  an

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

Raas

Elvas

Raas

Natz, Kirche

Viums, Kirche

Schabs, Rathaus

Spinges

Aicha, Kirche

Franzensfeste, Bahnhof

X

6.23

6.28

6.33

X

6.32

7.03

7.20

7.23

7.26

7.38

7.41

7.45

7.50

7.55

X

7.32

8.03

8.10

8.13

8.16

8.24

8.28

8.34

8.39

8.42

8.46

8.59

9.10

9.13

9.16

9.24

9.28

9.34

9.39

9.42

9.46

9.51

9.56

X

9.32

10.03

10.10

10.13

10.16

10.24

10.28

10.34

10.39

10.42

10.46

10.59

11.10

11.13

11.16

11.24

11.28

11.34

11.39

11.42

11.46

11.51

11.56

X

12.10

12.13

12.16

12.24

12.28

12.34

12.39

12.42

12.46

X

13.10

13.13

13.16

13.24

13.28

13.34

13.39

13.42

13.46

13.59

13.32

14.03

14.10

14.13

14.16

14.24

14.28

14.34

14.39

14.42

14.46

14.51

14.56

X

15.10

15.13

15.16

15.24

15.28

15.34

15.39

15.42

15.46

15.32

16.03

16.10

16.13

16.16

16.24

16.28

16.34

16.39

16.42

16.46

16.51

16.56

X

17.10

17.13

17.16

17.24

17.28

17.34

17.39

17.42

17.46

17.59

17.32

18.03

18.10

18.13

18.16

18.24

18.28

18.34

18.39

18.42

18.46

18.51

18.56

X

18.24

18.55

19.10

19.13

19.16

19.24

19.28

19.34

19.39

19.42

19.46

100 Bolzanop. 

100 Bressanonea. 

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

Rasa

Elvas

Rasa

Naz, Chiesa

Fiumes, Chiesa

Sciaves, Municipio

Spinga

Aica, Chiesa

Fortezza, Stazione

X fährt an Werktagen
circola nei giorni feriali

fährt an Werktagen außer Samstag
circola nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen: 12:35 (Mo, Mi, Fr) Busbahnhof Brixen - Elvas, 13:15 (Mo-Fr) Bahnhof Brixen - Schabs, 13:07 (Mo, Mi, Fr) und 15:35 (Di, Do) Mühlbach -
Schabs - Aicha - Spinges
Ulteriori corse nei giorni scolastici: 12:35 (lu, me, ve) Bressanone autostazione - Elvas, 13:15 (lu-ve) Bressanone stazione - Sciaves, 13:07 (lu, me, ve) e 15:35 (ma, gi) Rio di
Pusteria - Sciaves - Aica - Spinga
Anschlüsse der EC-Züge werden nicht berücksichtigt.
Non vengono considerate le coincidenze con i treni EC.
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